
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕЛИЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
626032, Тюменская область, Нижнетавдинский район, село Иска, улица Береговая, 1 

тел: (34533) 46-1-24, 46-2-56    факс 46-256   Е–mail:  vsosh08@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 
«27» марта 2020 г.                                          с. Иска                                                           № ___ 

   

О прекращении образовательного процесса 

в филиале МАОУ «Велижанская СОШ» -  

«СОШ п. Березовка» в связи с объявлением  

в Российской Федерации нерабочих дней 

 

 На основании приказа Управления образования Администрации 

Нижнетавдинского муниципального района Тюменской области №126 от 26.03.2020 года   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Прекратить образовательный процесс в любом формате в Филиале МАОУ 

«Велижанская СОШ» - «СОШ п. Березовка» 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года. 

2. Организовать одноразово 07 - 08 апреля 2020 выдачу продуктовых наборов 

обучающимся из малоимущих семей и (или) получивших государственную социальную 

помощь, а также обучающимся с ограниченными возможностями здоровья за весь период 

нерабочих дней (30.03.2020-03.04.2020) и дистанционного обучения (06.04.2020-

10.04.2020) за счет местного бюджета на возмещение расходов на обеспечение питанием 

обучающихся согласно списку (приложение №1).  

2.1. 07 апреля 2020 осуществить выезд в семьи, проживающие в п. Березовка для выдачи 

продуктовых наборов на школьном автобусе ЛУИДОР государственный регистрационный 

номер С099НХ 72 (водитель Ильин Г.В.)   

3. Назначить ответственными за выдачу продуктовых наборов социального педагога 

Сердюкова С.Ю.,   

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Филиала 

Крутикову Л.А. 

 

 

Директор                                                                                                                   Н.В. Ваганова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vsosh08@mail.ru

